
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ  
 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» 

 

 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 72.000,00 Ευρώ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                               Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΤΥ∆Ρ 

 

 

 

  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΕΛΕΚΗ     ΜΑΡΙΟΣ Κ. ∆ΡΕΤΟΥΛΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 
 

13PROC001570257 2013-08-05



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                   

 

 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ»  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 72.000 Ευρώ 

 
 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ 

 

Ο ∆ήµαρχος Ρεθύµνης έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της υπ αριθµού 11389/93 ΚΥΑ ΕΚΠΟΤΑ και τις ερµηνευτικές 
εγκυκλίους αυτής. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/95 «Προµήθειες του δηµοσίου τοµέα και ρυθµίσεις 
συναφών θεµάτων». 

3. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων». 

4. Την υπ αριθµό 506/13 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την διενέργεια 

πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την προµήθεια  «Ηλεκτρολογικού 

υλικού». 

5. Την υπ αριθµό 414/2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση 

των όρων της προµήθειας. 
∆ιακηρύσσει ότι εκτίθεται σε  πρόχειρο µειοδοτικό διαγωνισµό µε σφραγισµένες 
προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την οικονοµικότερη προσφορά η προµήθεια 

υλικών για την προµήθεια  Ηλεκτρολογικού υλικού. 

 

ΆΡΘΡΟ 1
ο
  

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής του διαγωνισµού. 

Ο διαγωνισµός θα διεξαχθεί στα γραφεία της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

∆ήµου Ρεθύµνης Λ. Σοφ. Βενιζέλου «Κτίριο ∆ελφίνι» ενώπιον της αρµόδιας 
επιτροπής την 12/08/2013 και ώρα 12:00 έως 12:15 (Λήξη κατάθεσης προσφορών) 

 

ΆΡΘΡΟ 2
ο
 

∆εκτοί στο διαγωνισµό 

Στο διαγωνισµό γίνονται δεκτοί προµηθευτές και αντιπρόσωποι που διαθέτουν τα 

προς προµήθεια υλικά. 

 

ΆΡΘΡΟ 3
Ο

 

Προϋπολογισµός προµήθειας 
Η προϋπολογισθείσα ενδεικτική δαπάνη για την προµήθεια ανέρχεται στο ποσό 

72.000,00 Ευρώ µε το ΦΠΑ. 

Σχετική πίστωση έχει εγγραφή στους Κ.Α.20-6654.008 και Κ.Α.20-6654.002 του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου έτους 2013. 

 

ΆΡΘΡΟ 4
Ο

 

Προέλευση 

Στο διαγωνισµό γίνονται δεκτές προσφορές που αφορούν υλικά προερχόµενα από 

εγχώρια ή Ευρωπαϊκή παραγωγή. 

 

ΆΡΘΡΟ 5
Ο

 

∆ικαιολογητικά συµµετοχής στο διαγωνισµό 

Τα φυσικά ή νοµικά πρόσωπα που θα λάβουν µέρος στο διαγωνισµό οφείλουν να 

προσκοµίσουν κατά τη διενέργεια αυτού τα ακόλουθα δικαιολογητικά. 



• Πιστοποιητικό του Εµπορικού & Βιοµηχανικού Επιµελητηρίου που να φαίνεται 
το επάγγελµα του διαγωνιζόµενου και ότι είναι εγγεγραµµένος σ΄αυτό. 

• Φορολογική ενηµερότητα.  

• Εξουσιοδότηση προς τον προσκοµίζονται την προσφορά. Εάν είναι Α.Ε. απόφαση 

του ∆.Σ. της. 
• ∆ήλωση ότι ο διαγωνιζόµενος έλαβε γνώση των όρων της διακήρυξης και ότι 

αποδέχεται αυτούς πλήρως και ανεπιφύλακτα. 

• Εγγυητική επιστολή ανεγνωρισµένης τράπεζας ή γραµµάτιο του Ταµείου 

Παρακαταθηκών και ∆ανείων µε ποσό ίσο µε το 5% της προϋπολογιζόµενης 
δαπάνης µε το ΦΠΑ για εγγύηση συµµετοχής στο διαγωνισµό ήτοι 3.600,00 €. 

 

ΆΡΘΡΟ 6
Ο

 

Τρόπος διενέργειας του διαγωνισµού 

α)Οι προσφορές θα επιδοθούν µέσα σε σφραγισµένο φάκελο που θα περιέχει: 
1. Τα δικαιολογητικά συµµετοχής στο διαγωνισµό (άρθρο5)  

2. Τις τεχνικές περιγραφές,  λοιπά στοιχεία και πληροφορίες. 
3. Σφραγισµένο φάκελο µε την οικονοµική προσφορά. 

β)Οι προσφορές θα γίνονται δεκτές από την αρµόδια επιτροπή την 12/08/2013 από 

ώρα 12:00 πµ έως 12:15 πµ ακριβώς (λήξη κατάθεσης προσφορών). 

Μετά το πέρας του ανωτέρου χρόνου καµία προσφορά δεν γίνεται δεκτή εκτός 
και αν η επίδοση των προσφορών συνεχίζεται χωρίς διακοπή και µετά την ώρα αυτή. 

Όταν η οριζόµενη ώρα παρέλθει, ανακοινώνεται η λήξη της παραδόσεως των 

προσφορών και γράφεται το πρακτικό. 

Η επιτροπή συνεχίζει να συνεδριάζει δηµόσια και αρχίζει την αποσφράγιση των 

φακέλων των προσφορών κατά σειρά επιδόσεως και αναγράφονται στο πρακτικό τα 

έγγραφα και δικαιολογητικά που βρίσκονται σε κάθε φάκελο περιληπτικά έτσι ώστε 
να τα ακούν όλοι οι ενδιαφερόµενοι. 

Ο φάκελος της οικονοµικής προσφοράς παραµένει σφραγισµένος και γράφεται 
επ΄αυτού ο αυτός µε εκείνου του εξωτερικού φακέλου αύξοντας αριθµός. 

Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών οι 
παριστάµενοι στην αίθουσα του διαγωνισµού εξέρχονται και η συνεδρίαση 

συνεχίζεται µυστική. 

Η επιτροπή στην συνέχεια και σε µυστική συνεδρίαση ελέγχει τα δικαιολογητικά 

συµµετοχής και αποφασίζει ποιες προσφορές γίνονται δεκτές και ποιες 
απορρίπτονται. 

Κατόπιν η συνεδρίαση γίνεται δηµόσια και ο Πρόεδρος ανακοινώνει ποιοι 
αποκλείονται και για ποιους λόγους και τους καλεί να παραλάβουν τα σχετικά 

έγγραφα της προσφοράς τους µε τον σφραγισµένο φάκελο της οικονοµικής 
προσφοράς . 

Στη συνέχεια αποσφραγίζονται κατά σειρά οι φάκελοι των οικονοµικών 

προσφορών εκείνων που έγιναν δεκτές από το διαγωνισµό και ανακοινώνονται οι 
τιµές µεγαλόφωνα. 

Όσες προσφορές δεν φέρουν την υπογραφή του διαγωνιζόµενου ή δεν είναι 
σύµφωνες µε τους όρους της διακήρυξης απορρίπτονται. 

Επίσης απορρίπτονται οι προσφορές που είναι αόριστες και δεν µπορούν να 

εκτιµηθούν ή σε κάποιο σηµείο δεν είναι σύµφωνες προς τους όρους της διακήρυξης. 
Οι προσφορές και τα απαιτούµενα δικαιολογητικά συµµετοχής στο διαγωνισµό 

µονογράφονται κατά τη διάρκεια αυτού από όλα τα µέλη της επιτροπής 
και καταγράφονται  στο πρακτικό. 

Στη συνέχεια  η επιτροπή εισηγείται στον ∆ήµαρχο για να ανακηρύξει τον 

ανάδοχο της προµήθειας εκείνον που έδωσε την οικονοµικότερη προσφορά. 



Κατόπιν ακολουθείται η νόµιµος διαδικασία για την έγκριση του αποτελέσµατος 
του διαγωνισµού. 

Ο ανάδοχος καλείται να προσέλθει σε ορισµένο τόπο και χρόνο πάντως όχι 
µικρότερο των πέντε (5) ηµερών και ούτε µεγαλύτερο των δέκα ηµερών να 

υπογράψει τη σχετική σύµβαση. 

Εάν αυτός δεν προσέλθει µέσα στην ανωτέρω προθεσµία να υπογράψει τη 

σύµβαση ή δεν προσκοµίσει την εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της σύµβασης 
εφαρµόζονται οι  προβλεπόµενες κυρώσεις. 
 

 ΆΡΘΡΟ 7
Ο

 

Εγγύηση καλής εκτελέσεως 
Προ της υπογραφής της συµβάσεως ο ανάδοχος οφείλει να καταθέσει εγγύηση 

καλής εκτελέσεως σύµφωνα µε το άρθρο 6 της Γενικής Συγγραφής Υποχρεώσεων της 
µελέτης. 

 

ΆΡΘΡΟ 8
Ο

 

Τιµές προµήθειας – κρατήσεις 
Οι τιµές της προµήθειας θα δοθούν υποχρεωτικά σε Ευρώ για ελεύθερη 

παράδοση στις αποθήκες του ∆ήµου. 

Την εισαγωγή θα την κάνει ο αντιπρόσωπος εάν απαιτείται . 
Η πληρωµή θα πραγµατοποιηθεί µετά την παράδοση και αφού γίνει ο 

απαραίτητος ποιοτικός και ποσοτικός έλεγχος. 
Ο ΦΠΑ βαρύνει τον ∆ήµο. 

Ο ανάδοχος βαρύνεται µε κάθε νόµιµη κράτηση. 

 

ΆΡΘΡΟ 9
ο
  

Ενστάσεις 
Ενστάσεις κατά της συµµετοχής διαγωνισθέντος ή της νοµιµότητας της 

διεξαγωγής του διαγωνισµού, υποβάλλονται µόνο εγγράφως κατά τη διάρκεια του 

διαγωνισµού ή µέχρι και την επόµενη της διενέργειας του διαγωνισµού εργάσιµη 

ηµέρας ή της εποµένης της ανακοινώσεως του αποτελέσµατος στις περιπτώσεις 
εξετάσεως και αξιολογήσεως των προσφορών σύµφωνα µε το άρθρο 15 του 

ΕΚΠΟΤΑ. 

Οι ενστάσεις καταθέτονται στο πρωτόκολλο του ∆ήµου και απευθύνονται προς 
τον Πρόεδρο της Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού επισηµαίνεται ότι 
ενστάσεις που υποβάλλονται αλλιώς δεν λαµβάνονται υπόψιν. 

 

ΆΡΘΡΟ 10ο 

Προσφορές 
Οι προσφορές θα είναι συνταγµένες στην Ελληνική γλώσσα. 

 

ΆΡΘΡΟ 11ο 

Χρόνος εγγυήσεως 
Ο χρόνος εγγυήσεως καλής λειτουργίας των υλικών θα καθορίζεται στις 

προσφορές των διαγωνιζοµένων. 

Ο χρόνος αυτός αρχίζει από την ηµεροµηνία παραλαβής από την αρµόδια 

επιτροπή. 

Κατά τον χρόνο εγγυήσεως ο προµηθευτής υποχρεούται µε δική του δαπάνη να 

αντικαθιστά κάθε υλικό που θα παρουσιάσει βλάβη ή φθορά λόγω κακής ποιότητας 
καθώς και να επισκευάζει κάθε βλάβη από όµοια αιτία. 

Ο χρόνος εγγυήσεως καλής λειτουργίας δεν δύναται να είναι µικρότερος των 

δεκαοκτώ (18) µηνών. 



Σε περίπτωση που ο προµηθευτής παραλείψει ή αµελήσει να προβεί στις ανωτέρω 

ενέργειες τότε κάνει τούτο ο ∆ήµος σε βάρος και για λογαριασµό του προµηθευτή. 

 

ΆΡΘΡΟ 12
ο
  

Υποβολή τεύχους τεχνικής περιγραφής 
Με την υποβολή οι διαγωνιζόµενοι πρέπει να υποβάλλουν ειδικό τεύχος τεχνικής 

περιγραφής ή προσπέκτους της κατασκευάστριας εταιρίας στο οποίο δίδεται σαφής 
περιγραφή για το προσφερόµενο υλικό. 

Όποια προσφορά δεν συνοδεύεται από το τεύχος αυτό ή συνοδεύεται µε ασαφείς 
ή ελλιπείς τεχνικές περιγραφές µπορεί να απορριφθεί. 

 

ΆΡΘΡΟ 13
ο
  

Χρονοδιάγραµµα υλοποίησης της προµήθειας 
Το χρονοδιάγραµµα εκτέλεσης της προµήθειας ανέρχεται σε 20  ηµέρες από την 

υπογραφή της σχετικής σύµβασης. 
 

ΆΡΘΡΟ 14
Ο 

Λήψη πληροφοριών – ∆ηµοσίευση 

1. Αντίγραφο της διακήρυξης  διατίθεται στα γραφεία της Τεχνικής Υπηρεσίας του 

∆ήµου και ευρίσκεται στη διάθεση των ενδιαφεροµένων κατά τις εργάσιµες 
ηµέρες και ώρες. 

2. Περίληψη της διακηρύξεως αυτής θα δηµοσιευτεί µία φορά και σύµφωνα µε τις 
διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ. στον ηµερήσιο και εβδοµαδιαίο τύπο . 

 

 

 

 

      Ρέθυµνο Ιούλιος 2013 

 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

 

  ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ»  

                                                            ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 72.000 Ευρώ 
 

                                                                                 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 

ΑΡΘΡΟ 1ο 

Αντικείµενο προµήθειας είναι: 
Η προµήθεια Ηλεκτρολογικού υλικού για ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις και ∆ηµοτικό 

φωτισµό του ∆ήµου Ρεθύµνης. 
 

ΑΡΘΡΟ 2ο 

Ισχύουσες διατάξεις 
Η διενέργεια του διαγωνισµού και η εκτέλεση της προµήθειας διέπονται από τις 
διατάξεις : 
• Την υπ αριθµό 11389/93 υπουργική απόφαση ΕΚΠΟΤΑ 

• Του ∆.Κ.Κ. (Ν.3463/06 περί κυρώσεως ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα). 

 

ΑΡΘΡΟ 3ο 

Συµβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος είναι : 
1. Η διακήρυξη του διαγωνισµού. 

2. Η γενική συγγραφή υποχρεώσεων. 

3. Ο προϋπολογισµός προσφοράς του αναδόχου 

4. Τα τεχνικά στοιχεία (τεχνική περιγραφή), της προσφοράς του αναδόχου. 

 

ΑΡΘΡΟ 4ο 

Τρόπος εκτέλεσης της προµήθειας 
Η εκτέλεση της προµήθειας αυτής θα πραγµατοποιηθεί µε πρόχειρο µειοδοτικό 

διαγωνισµό µε τους όρους που θα καθορίσει η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου 

Ρεθύµνης κατά  τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ. 

 

ΑΡΘΡΟ 5ο 

Σύµβαση 

Ο ανάδοχος της προµήθειας αυτής µετά την κατά νόµον έγκριση του αποτελέσµατος, 
υποχρεούται να προσέλθει σε ορισµένο χρόνο και τόπο, όχι µικρότερο των πέντε (5) 

ηµερών ούτε µεγαλύτερο των δέκα (10) ηµερών προς υπογραφή της συµβάσεως και 
καταθέτει την κατά το άρθρο 6

ο
 της παρούσης εγγύηση για την καλή εκτέλεση αυτής. 

 

ΑΡΘΡΟ 6
ο
 

Εγγύηση καλής εκτελέσεως. 
Η εγγύηση καλής εκτελέσεως της σύµβασης καθορίζεται σε 10% επί της συµβατικής 
αξίας της προµήθειας , παρέχεται δε µε εγγυητική επιστολή . 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύµβασης επιστρέφεται εις τον ανάδοχο της 
προµήθειας µετά από 1 χρόνο . 

 



ΑΡΘΡΟ 7
ο
 

Χρόνος εγγυήσεως 
Ο χρόνος εγγυήσεως µετρηµένος από της ηµεροµηνίας της οριστικής παραλαβής, θα 

καθοριστεί µε την προσφορά των διαγωνιζόµενων και ο οποίος δεν µπορεί να είναι 
µικρότερος των δεκαοκτώ (18) µηνών. 

 

ΑΡΘΡΟ 8
ο
  

Ποινικές ρήτρες – έκπτωση του αναδόχου 

Εφ΄ όσον υπάρξει αδικαιολόγητος υπέρβαση της συµβατικής προθεσµίας εκτελέσεως 
της προµήθειας µπορεί να επιβληθεί σε βάρος του αναδόχου ποινική ρήτρα σύµφωνα 

µε τις ισχύουσες διατάξεις. 
 

ΑΡΘΡΟ 9
ο
 

Πληµµελής κατασκευή 

Εάν η κατασκευή και η λειτουργία των υλικών δεν πληρούν τους όρους της 
συµβάσεως ή εµφανίζουν ελαττώµατα ή κακοτεχνίες ο ανάδοχος υποχρεούται να 

αποκαταστήσει ή βελτιώσει αυτές, σύµφωνα µε τις ισχύουσες διατάξεις. 
 

ΑΡΘΡΟ 10ο 

Φόροι – Τέλη – Κρατήσεις 
Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους βάσει των κειµένων διατάξεων φόρους , τέλη 

και κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ηµέρα της διενέργειας του διαγωνισµού. 

Ο ΦΠΑ βαρύνει το ∆ήµο . 

 

ΑΡΘΡΟ 11
ο
 

Προσωρινή και οριστική παραλαβή 

Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις συµβατικές τεχνικές 
προδιαγραφές ή από τις τεχνικές προδιαγραφές της προσφοράς  του αναδόχου θα 

ακολουθήσει τις κυρώσεις που αναφέρονται στο άρθρο 8 της παρούσης και το άρθρο 

της ειδικής συγγραφής υποχρεώσεων . 

Μετά την πάροδο του συµβατικού χρόνου εγγυήσεως ενεργείται βάσει των κειµένων 

διατάξεων η οριστική παραλαβή των υλικών. 

 

 

                                                                             Ρέθυµνο Ιούλιος 2013  

 

 

         ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  

Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΤΥ∆Ρ                                                   Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  

                                                                                           

 

 

 

  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΕΛΕΚΗ     ΜΑΡΙΟΣ Κ. ∆ΡΕΤΟΥΛΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ»  

                                                                 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 72.000 Ευρώ 
 

 

 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

 

Με την εγκεκριµένη  πίστωση  ύψους 72.000 Ευρώ ο ∆ήµος Ρεθύµνης θα 

προµηθευτεί υλικά και εξαρτήµατα για ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις και ∆ηµοτικό 

φωτισµό προκειµένου να καλύψει τις ανάγκες του για την επέκταση και συντήρηση 

του ηλεκτροφωτισµού της πόλης και των δηµοτικών κτιρίων. 

Τα προς προµήθεια είδη αναφέρονται αναλυτικά στον συνηµµένο προϋπολογισµό.  

 

 

 

Ρέθυµνο Ιούλιος 2013 

 

        ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                                Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΤΥ∆Ρ 

 

 

  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΕΛΕΚΗ     ΜΑΡΙΟΣ Κ. ∆ΡΕΤΟΥΛΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                   

 

 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ»  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 72.000 Ευρώ 

 
 

 ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤ. 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Υ∆ΡΑΡΓΥΡΟΥ 125 wt 1000 2,032 2.032,00 € 

2 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Υ∆ΡΑΡΓΥΡΟΥ 250 wt 300 4,258 1.277,40 € 

3 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 250 wt 300 12,07 3.621,00 € 

4 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 23-30 wt 4000 2,662 10.648,00 € 

5 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 70 wt 200 26,98 5.396,00 € 

6 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 100 wt 300 26,98 8.094,00 € 

7 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 150 wt 200 27,40 5.480,00 € 

8 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ NATΡΙΟΥ 400 wt 50 14,76 738,00 € 

9 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗQI 400 wt 40 24,42 976,80 € 

10 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗQI 250 wt 20 19,80 396,00 € 

11 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗQI 150 wt 20 7,83 156,60 € 

12 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗQI  70 wt 50 7,83 391,50 € 

13 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ PL 26 wt 50 2,16 108,00 € 

14 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ IΩ∆ΙΝΗΣ 1000 wt 20 5,21 104,20 € 

15 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ IΩ∆ΙΝΗΣ 500 wt 50 2,33 116,50 € 

16 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ IΩ∆ΙΝΗΣ 150 wt 20 2,33   46,60 € 

17 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ IΩ∆ΙΝΗΣ 100 wt 40 2,33   93,20 € 

18 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ L18 50 1,515 75,75 € 

19 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ L 23 50 3,481 174,05 € 

20 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ L 36 50 1,885 94,25 € 

21 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ L 58 50 2,305 115,25 € 

22 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 12V-35W 50 0,693 34,65 € 

23 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 42V-35W 50 0,71 35,50 € 

24 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 230V-50W 50 0,568 28,40 € 

25 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ KOINΟΙ Ε27 75 wt 100 1,176 117,60 € 

26 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ∆ΡΟΜΟΥ ΤΥΠΟΥ VARDA        

  ή PHILIPS Υ∆ΡΑΡΓΥΡΟΥ125 wt 80 23,70 1.896,00 € 

27 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ∆ΡΟΜΟΥ ΤΥΠΟΥ VARDA        

  ή PHILIPS ΝΑΤΡΙΟΥ 250 wt  30 48,30 1.449,00 € 

28 ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ Φ.Σ. 50 4,93 246,50 € 

29 ΝΤΟΥΙ Ε27 ΙΣΙΑ ΤΥΠΟΥ ∆ΕΗ 300 0,71 213,00 € 

30 ΝΤΟΥΙ Ε27 ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ 100 0,284 28,40 € 

31 ΝΤΟΥΙ Ε40 ΙΣΙΑ ΤΥΠΟΥ ∆ΕΗ 50 1,065 53,25 € 

32 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ 5-10 Α 1000 0,035 35,00 € 

33 ΑΣΦΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΥΠΟΥ ΚΛΕΜΕΝΣ 200 0,50 100,00 € 

34 ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ ΤΥΠΟΥ SWAMPE 250 2,962 740,50 € 



35 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 70 wt 50 6,64 332,00 € 

36 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 100 wt 100 6,64 664,00 € 

37 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 125 wt 100 6,28 628,00 € 

38 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 150 wt 100 9,18 918,00 € 

39 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 250 wt 50 10,19 509,50 € 

40 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 400 wt 20 13,27 265,40 € 

                                 ΥΛΙΚΑ ΡΑΓΑΣ ΚΑΙ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ       

1 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΙΝΑΚΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ  (25Χ30Χ17) 3 20,10 60,30 € 

2 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΙΝΑΚΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (30Χ40Χ18) 5 24,58 122,90 € 

3 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΙΝΑΚΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ  (40Χ50Χ19) 5 39,81 199,05 € 

4 ΓΕΝΙΚΟΣ ∆ΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Χ40 20 2,99 59,80 € 

5 ΓΕΝΙΚΟΣ ∆ΙΑΚΟΠΤΗΣ ΤΡΙΦ. 3Χ40 20 9,10 182,00 € 

6 ΡΕΛΛΕ ∆ΙΑΦΥΓΗΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟ 10 25,13 251,30 € 

7 ΡΕΛΛΕ ∆ΙΑΦΥΓΗΣ ΤΡΙΦΑΣΙΚΟ 5 41,12 205,60 € 

8 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΛΗΡΗΣ ΝΕΟΖΕΤ 35 Α 30 3,70 111,00 € 

9 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 10 Α 80 3,07 245,60 € 

10 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 16 Α 60 3,07 184,20 € 

11 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 20 Α 40 3,07 122,80 € 

12 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 25 Α 20 3,07 61,40 € 

13 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ∆ΙΠΟΛΙΚΕΣ 10 Α 70 7,45 521,50 € 

14 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ∆ΙΠΟΛΙΚΕΣ 16 Α 50 7,45 372,50 € 

15 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ∆ΙΠΟΛΙΚΕΣ 20 Α 30 7,45 223,50 € 

16 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ∆ΙΠΟΛΙΚΕΣ 25 Α 20 7,45 149,00 € 

17 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ 8Χ8 30 1,152 34,56 € 

18 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ 10Χ10 30 2,267 68,01 € 

19 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ 15Χ15 20 4,183 83,66 € 

20 ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 13,5 100 0,218 21,80 € 

21 ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 16 80 0,266 21,28 € 

22 ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 23 80 0,425 34,00 € 

23 ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 13,5 50 0,197 9,85 € 

24 ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 16 50 0,25 12,50 € 

25 ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 23 50 0,404 20,20 € 

26 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ ΧΩΝΕΥΤΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 100 0,19 19,00 € 

27 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ ΧΩΝΕΥΤΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ 100 0,39 39,00 € 

28 ΚΟΥΤΙΑ ΠΡΙΖΩΝ ΧΩΝΕΥΤΑ 100 0,122 12,20 € 

29 ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ ΧΩΝΕΥΤΟΣ  80 1,98 158,40 € 

30 ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ ΧΩΝΕΥΤΟΣ 80 2,62 209,60 € 

31 ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΗ 100 1,61 161,00 € 

32 ΠΡΙΖΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΧΩΝΕΥΤΗ 50 2,41 120,50 € 

33 ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ  ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ   50 3,62 181,00 € 

34 ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ 50 6,59 329,50 € 

35 ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ 70 3,32 232,40 € 

36 ΠΡΙΖΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ- ∆ΙΚΤΥΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 50 4,78 239,00 € 

37 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ)  5/20 10 1,10 11,00 € 

38 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 8/25 20 1,30 26,00 € 

39 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 9/25 15 1,50 22,50 € 



40 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 12/45 10 2,00 20,00 € 

41 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 17/45 10 2,20 22,00 € 

42 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 19/45 10 2,95 29,50 € 

43 ΚΑΨΕΣ 200 0,015 3,00 € 

44 ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ 50 0,453 22,65 € 

45 ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ High-voltage No 40 5 11,45 57,25 € 

46 ΡΗΤΙΝΕΣ  10 19,82 198,20 € 

                          ΥΛΙΚΑ ∆ΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩ∆ΙΩΣΗΣ       

1 ΚΑΝΑΛΙ ∆ΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩ∆ΙΩΣΗΣ 200 6,78 1.356,00 € 

2 ΠΡΙΖΕΣ ∆ΙΚΤΥΟΥ 100 5,47 547,00 € 

3 ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ 70 4,65 325,50 € 

4 ∆ΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ 10 5,52 55,20 € 

5 ∆ΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ 10 9,19 91,90 € 

6 ΚΑΛΩ∆ΙΟ UTP cat5 E 1000 0,214 214,00 € 

7 ΟΡΓΑΝΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΚΑΛΩ∆ΙΩΝ-ΤΕΣΤ 1 43,53 43,53 € 

8 ΣΤΑΡΤΕΡ ΦΘΟΡΙΟΥ 4-22 W 100 0,265 26,50 € 

9 ΣΤΑΡΤΕΡ ΦΘΟΡΙΟΥ 4-80 W 100 0,265 26,50 € 

10 ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 4ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ∆ΙΑΚΟΠΤΗ & ΚΑΛΩ∆ΙΟ 1 µ. 10 3,44 34,40 € 

11 PATCH CORD  UTP-CAT5 E  0,50 cm 20 0,46 9,20 € 

12 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 1 m  20 0,61 12,20 € 

13 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 3 m 10 1,14 11,40 € 

14 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 5 m 10 1,89 18,90 € 

15 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 10 m 10 3,12 31,20 € 

16 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 15 m 10 4,91 49,10 € 

17 ΚΛΙΠΣ 6P 5 3,00 15,00 € 

18 ΚΛΙΠΣ 8P 5 8,50 42,50 € 

19 ∆ΕΜΑΤΙΚΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 10 1,80 18,00 € 

                                      ΚΑΛΩ∆ΙΑ       

1 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 2Χ1 τχ 200 0,196 39,20 € 

2 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1,5 τχ 500 0,402 201,00 € 

3 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2,5 τχ 200 0,659 131,80 € 

4 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 5Χ4 τχ 100 1,561 156,10 € 

5 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 5Χ6 τχ 200 2,401 480,20 € 

6 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΜ 3Χ1,5 τχ 200 0,415 83,00 € 

7 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΜ 3Χ2,5 τχ 100 0,638 63,80 € 

8 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΜ 3Χ10 τχ 50 2,562 128,10 € 

9 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΜ 5Χ10 τχ 50 4,067 203,35 € 

10 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΥ 2Χ2,5 τχ 300 0,469 140,70 € 

11 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΑ 1,5 τχ 500 0,119 59,50 € 

  ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 58.536,59 € 

  ΦΠΑ 23% 13.463,42 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 72.000,00 € 

         ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                            Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΤΥ∆Ρ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΕΛΕΚΗ     ΜΑΡΙΟΣ Κ. ∆ΡΕΤΟΥΛΑΚΗΣ 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                   

 

 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ»  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 72.000 Ευρώ 

                                                         

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤ. 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Υ∆ΡΑΡΓΥΡΟΥ 125 wt 1000   

2 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ Υ∆ΡΑΡΓΥΡΟΥ 250 wt 300   

3 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 250 wt 300   

4 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 23-30 wt 4000   

5 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 70 wt 200   

6 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 100 wt 300   

7 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 150 wt 200   

8 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ NATΡΙΟΥ 400 wt 50   

9 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗQI 400 wt 40   

10 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗQI 250 wt 20   

11 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗQI 150 wt 20   

12 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗQI  70 wt 50   

13 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ PL 26 wt 50   

14 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ IΩ∆ΙΝΗΣ 1000 wt 20   

15 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ IΩ∆ΙΝΗΣ 500 wt 50   

16 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ IΩ∆ΙΝΗΣ 150 wt 20   

17 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ IΩ∆ΙΝΗΣ 100 wt 40   

18 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ L18 50   

19 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ L 23 50   

20 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ L 36 50   

21 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ L 58 50   

22 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 12V-35W 50   

23 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 42V-35W 50   

24 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 230V-50W 50   

25 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ KOINΟΙ Ε27 75 wt 100   

26 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ∆ΡΟΜΟΥ ΤΥΠΟΥ VARDA      

  ή PHILIPS Υ∆ΡΑΡΓΥΡΟΥ125 wt 80   

27 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ∆ΡΟΜΟΥ ΤΥΠΟΥ VARDA      

  ή PHILIPS ΝΑΤΡΙΟΥ 250 wt  30   

28 ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ Φ.Σ. 50   

29 ΝΤΟΥΙ Ε27 ΙΣΙΑ ΤΥΠΟΥ ∆ΕΗ 300   

30 ΝΤΟΥΙ Ε27 ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ 100   

31 ΝΤΟΥΙ Ε40 ΙΣΙΑ ΤΥΠΟΥ ∆ΕΗ 50   

32 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ 5-10 Α 1000   

33 ΑΣΦΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΥΠΟΥ ΚΛΕΜΕΝΣ 200   

34 ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ ΤΥΠΟΥ SWAMPE 250   

35 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 70 wt 50   

36 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 100 wt 100   



37 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 125 wt 100   

38 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 150 wt 100   

39 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 250 wt 50   

40 ΣΤΡΑΓΓΑΛΙΣΤΙΚΑ ΠΗΝΙΑ 400 wt 20   

                          ΥΛΙΚΑ ΡΑΓΑΣ ΚΑΙ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ     

1 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΙΝΑΚΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ  (25Χ30Χ17) 3   

2 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΙΝΑΚΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (30Χ40Χ18) 5   

3 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΙΝΑΚΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ  (40Χ50Χ19) 5   

4 ΓΕΝΙΚΟΣ ∆ΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Χ40 20   

5 ΓΕΝΙΚΟΣ ∆ΙΑΚΟΠΤΗΣ ΤΡΙΦ. 3Χ40 20   

6 ΡΕΛΛΕ ∆ΙΑΦΥΓΗΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟ 10   

7 ΡΕΛΛΕ ∆ΙΑΦΥΓΗΣ ΤΡΙΦΑΣΙΚΟ 5   

8 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΛΗΡΗΣ ΝΕΟΖΕΤ 35 Α 30   

9 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 10 Α 80   

10 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 16 Α 60   

11 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 20 Α 40   

12 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 25 Α 20   

13 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ∆ΙΠΟΛΙΚΕΣ 10 Α 70   

14 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ∆ΙΠΟΛΙΚΕΣ 16 Α 50   

15 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ∆ΙΠΟΛΙΚΕΣ 20 Α 30   

16 ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ∆ΙΠΟΛΙΚΕΣ 25 Α 20   

17 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ 8Χ8 30   

18 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ 10Χ10 30   

19 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ 15Χ15 20   

20 ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 13,5 100   

21 ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 16 80   

22 ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 23 80   

23 ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 13,5 50   

24 ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 16 50   

25 ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Φ 23 50   

26 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ ΧΩΝΕΥΤΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 100   

27 ΚΟΥΤΙΑ ∆ΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΣ ΧΩΝΕΥΤΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ 100   

28 ΚΟΥΤΙΑ ΠΡΙΖΩΝ ΧΩΝΕΥΤΑ 100   

29 ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ ΧΩΝΕΥΤΟΣ  80   

30 ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ ΧΩΝΕΥΤΟΣ 80   

31 ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΗ 100   

32 ΠΡΙΖΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΧΩΝΕΥΤΗ 50   

33 ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ  ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ   50   

34 ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ 50   

35 ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ 70   

36 ΠΡΙΖΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ- ∆ΙΚΤΥΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 50   

37 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ)  5/20 10   

38 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 8/25 20   

39 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 9/25 15   

40 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 12/45 10   

41 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 17/45 10   



42 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ (ΡΟΚΑ) 19/45 10   

43 ΚΑΨΕΣ 200   

44 ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ 50   

45 ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ High-voltage No 40 5   

46 ΡΗΤΙΝΕΣ  10   

                          ΥΛΙΚΑ ∆ΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩ∆ΙΩΣΗΣ     

1 ΚΑΝΑΛΙ ∆ΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩ∆ΙΩΣΗΣ 200   

2 ΠΡΙΖΕΣ ∆ΙΚΤΥΟΥ 100   

3 ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ 70   

4 ∆ΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ 10   

5 ∆ΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΟΜΜΙΤΑΤΕΡ 10   

6 ΚΑΛΩ∆ΙΟ UTP cat5 E 1000   

7 ΟΡΓΑΝΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΚΑΛΩ∆ΙΩΝ-ΤΕΣΤ 1   

8 ΣΤΑΡΤΕΡ ΦΘΟΡΙΟΥ 4-22 W 100   

9 ΣΤΑΡΤΕΡ ΦΘΟΡΙΟΥ 4-80 W 100   

10 ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 4ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ∆ΙΑΚΟΠΤΗ & ΚΑΛΩ∆ΙΟ 1 µ. 10   

11 PATCH CORD  UTP-CAT5 E  0,50 cm 20   

12 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 1 m  20   

13 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 3 m 10   

14 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 5 m 10   

15 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 10 m 10   

16 PATCH CORD  UTP-CAT5 E 15 m 10   

17 ΚΛΙΠΣ 6P 5   

18 ΚΛΙΠΣ 8P 5   

19 ∆ΕΜΑΤΙΚΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 10   

                                      ΚΑΛΩ∆ΙΑ     

1 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 2Χ1 τχ 200   

2 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1,5 τχ 500   

3 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2,5 τχ 200   

4 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 5Χ4 τχ 100   

5 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 5Χ6 τχ 200   

6 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΜ 3Χ1,5 τχ 200   

7 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΜ 3Χ2,5 τχ 100   

8 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΜ 3Χ10 τχ 50   

9 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΜ 5Χ10 τχ 50   

10 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΥ 2Χ2,5 τχ 300   

11 ΚΑΛΩ∆ΙΟ ΝΥΑ 1,5 τχ 500   

  ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

  ΦΠΑ 23%  

  ΣΥΝΟΛΟ  

Ολογράφως:…………………………………………………………………………….. 

 

         ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                       Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

      Η ∆/ΝΤΡΙΑ ΤΥ∆Ρ 

 

 

   ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΕΛΕΚΗ      


